РЕШЕНИЕ
Азнакаевского городского Совета

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

	г. Азнакаево
	№92-28
	от «26» апреля 2013года

	О внесении изменений и дополнений  в Положение о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Азнакаевского городского Совета от 15.03.2012г. № 61-17

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в связи с принятием Федерального закона от 21.11.2011 г. № 327-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об организованных торгах» и учитывая протест  Азнакаевского городского прокурора  на отдельные нормы Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Азнакаевского городского Совета от 15.03.2012 г. № 61-17,

Азнакаевский городской Совет решил:

1. Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета от 15.03.2012 г. № 61-17, следующие изменения и дополнения:

а) пункт 36 после слов «(далее – соответственно официальное печатное издание и официальный сайт в сети «Интернет»)» дополнить словами «а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации,».

а) подпункт 6 пункта 22 изложить в следующей редакции:
«Продажа акций открытых акционерных обществ через организатора торговли»;
б) пункт 25 изложить в следующей редакции:
«Продажа муниципального имущества способами, установленными подпунктами 2,3,6,7,8 пункта 22 настоящего Положения, а также продажа акций открытых акционерных обществ, долей в уставном капитале обществ с ограниченной   ответственностью на конкурсе, может осуществляться  в электронной форме с учетом особенностей, установленных частью 1 статьи 32.1 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению (председатель Р.М. Хузин).

Председатель

           М.З.Шайдуллин